

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., zákona č.89/2012Sb. (občanského zákoníku)

Evidenční číslo smlouvy: **24/ SOD/ 2014/ 001**

Číslo stavby objednatele:

Číslo stavby zhotovitele: **924114001**

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Hruška – vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Helenou Kubů – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 455, 603 170 627 e-mail: helen.kubu@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.

Se sídlem: Husova 1697,530 03 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Lukešem, ředitelem OZ STŘED

Zastoupený ve věcech technických: Josef Řezníček – výrobní náměstek

Odpovědný stavbyvedoucí: Jiří Burian č. autorizace 0602194

Tel: +420 495 843 111 e-mail: stred@msilnice.cz

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 1080015329/0800

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu:

**„Revitalizace prostoru před basketbalovou halou, stavební úpravy ulice V Ráji v úseku ulice
Demokratické Mládeže – ulice Staňkova“**

1. Předmět plnění se upravuje v souladu se změnovým listem, který je jako příloha nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Cena za dílo se v souvislosti se změnou předmětu plnění dle změnového listu upravuje takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	2 887 718,- Kč
Cena dodatku č.1 bez DPH	-17 726,- Kč
Cena celkem bez DPH	2 869 992,- Kč

DPH bude účtována v souladu se zákonem.

☐ Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou i položkové rozpočty.


- ☐ Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
- ☐ Lhůta pro přijetí tohoto dodatku činí 10 dnů od jeho doručení.
- ☐ Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- ☐ Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
- ☐ Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

Příloha: změnový list
položkové rozpočty

V Pardubicích
Dne 15.7.2014

V Chrudimi
Dne 15.7.2014

12. 08. 2014



Objednatel

M - SILNICE a.s. ⑬
Pardubice, Husova 1697
IČO: 421 96 888 DIČ: CZ42196868
oblastní svod STŘED
Za Pivovarem 421 01 Chrudim



Zhotovitel



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 924114001 - Pardubice - revitalizace prostoru před basketbalovou halou

Objekt: 03 - Vícepráce

1 - 1 - Zemní práce

001	175101229	Prosátí zeminy pro ohumusování	32,59 m3	15	488,85	21%	591,51
002	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	325,908 m2	16,4	5 344,89	21%	6 467,32
003	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	325,908 m2	9	2 933,17	21%	3 549,14
004	005724200	osivo směs travní parková okrasná	13,04 kg	90	1 173,60	21%	1 420,06
005	182001131	Plošná úprava terénu zemina tl 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	325,908 m2	15	4 888,62	21%	5 915,23
006	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	325,908 m2	1,5	488,86	21%	591,52
007	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	325,908 m2	1,2	391,09	21%	473,22
008	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	325,908 m2	1	325,91	21%	394,35
009	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	325,908 m2	2,2	717	21%	867,57

Součet za 1 - 1 - Zemní práce

16 751,99

20 269,91

5 - 5 - Komunikace

010	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	212,23 m2	199	42 233,77	21%	51 102,86
011	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	212,23 m2	8,8	1 867,62	21%	2 259,83
012	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	212,23 m2	201	42 658,23	21%	51 616,46
013	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	212,23 m2	20	4 244,60	21%	5 135,97

Součet za 5 - 5 - Komunikace

91 004,22

110 115,11

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

015	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	60,34 m	144	8 688,96	21%	10 513,64
016	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	82,81 m	216	17 886,96	21%	21 643,22
017	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	120,68 KUS	31	3 741,08	21%	4 526,71
018	915111111	Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou barvou	6,43 m	80	514,4	21%	622,42
019	915131116	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou	34,59 m2	422	14 596,98	21%	17 662,35
020	404442560	značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm	3 KUS	1 220,00	3 660,00	21%	4 428,60
021	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	3 KUS	1 950,00	5 850,00	21%	7 078,50
022	404452350	sloupek Al 60 - 350	3 KUS	967	2 901,00	21%	3 510,21
023	404452400	patka hliníková HP 60	3 KUS	215	645	21%	780,45
024	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	509,5 m	140	71 330,00	21%	86 309,30
025	592185610	krajník silniční betonový 50x25x8 cm	1 029,00 KUS	38	39 102,00	21%	47 313,42
026	917461111	Osazení krajníků z K13, stoj. do lože z BII, s boč.op.	398 m	210	83 580,00	21%	101 131,80
027	M58381103	Krajník silniční doprava a naložení TS Pardubice	398 m	38	15 124,00	21%	18 300,04
028	M58380323	Obrubník kamenný OP3 doprava a naložení TS Pardubice	398 m	48	19 104,00	21%	23 115,84

Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

286 724,38

346 936,50

Celkem Objekt: 03 - Vícepráce

394 480,59

477 321,52

Objekt: 04 - Méněpráce

1 - 1 – Zemní práce

001	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	-2 KUS	220	-440	21%	-532,4
002	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	-2 KUS	465	-930	21%	-1 125,30
Součet za 1 - 1 – Zemní práce					-1 370,00		-1 657,70

5 - 5 – Komunikace

001	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	-103,35 m2	85	-8 784,75	21%	-10 629,55
002	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	-298,28 m2	155	-46 233,40	21%	-55 942,41
003	592452035	dlažba betonová zámková KOST tl. 80 mm, černá barva	-298,28 m2	206	-61 445,68	21%	-74 349,27
Součet za 5 - 5 – Komunikace					-116 463,83		-140 921,23

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

004	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-191,915 m	219	-42 029,38	21%	-50 855,56
005	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	-75,63 KUS	83	-6 277,29	21%	-7 595,52
006	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	-44,945 KUS	111	-4 988,89	21%	-6 036,56
007	592174115	obrubník betonový silniční 100x6x20 cm	-71,34 KUS	74	-5 279,16	21%	-6 387,78
008	915311123	Vodorovné dopravní značení V11a	-2 KUS	141	-282	21%	-341,22
009	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	-509,5 m	140	-71 330,00	21%	-86 309,30
010	592185610	krajník silniční betonový 50x25x8 cm	-2 058,38 KUS	38	-78 218,44	21%	-94 644,31
011	916241213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-398 m	216	-85 968,00	21%	-104 021,28
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					-294 373,17		-356 191,54

Celkem	Objekt: 04 - Méněpráce	-412 207,00	-498 770,47
---------------	-------------------------------	--------------------	--------------------

CELKEM	Stavba: 924114001 - Pardubice - revitalizace prostoru před basketbalov	-17 726,41	-21 448,95
---------------	-------------------------------------------------------------------------------	-------------------	-------------------

Celkem zaokrouhleno		-17 726,00	-21 449,00
----------------------------	--	-------------------	-------------------

SP 983 .1

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Stavební úpravy ulice v Ráji v úseku Demokratické Mládeže – Staňkova

Předchozí verze: REVIZE 05/2014

Stávající verze: REVIZE 07/2014

Popis změn:

- komunikace již nebude mít přídlažbu ze silničních krajníků – budou nahrazeny rozšířením asfaltové plochy
- příčný sklon komunikace bude střechovitý ve sklonu 2,5%, nikoliv jednostranný
- podélný profil již není vyvýšen v místě vedení sdělovacích kabelů, ale snaží se v maximální míře kopírovat povrch stávající komunikace před úpravami
- jsou zrušena dlážděná parkovací stání pro osobní automobily i autobusy
- přímo na komunikaci jsou vyznačena podélná parkovací stání pomocí VDZ a SDZ
- změnila se poloha zpomalovacích prvků – polštáře
- přejížděné prahy na začátku a konci ulice jsou zúženy z každé strany o 0,25m
- nebudou káceny 4 stromy na levé straně komunikace, ale dojde ke kácení 1-2 stromů na pravé straně komunikace (st. km 0,040 00 a st. km 0,052 00) podle toho jestli bude možné stromy zachovat nebo ne
- je doplněn sjezd u č.p. 1175
- sjezdy u č.p. 1224 a 1175 jsou rozšířeny směrem k lampě VO na žádost majitelů parcel
- stání pro ZTP je umístěno do st. km 0,033 00, je zde i rampový nájezd na chodník opatřený varovným pásem

